
Архангельская область 
 

Шенкурский муниципальный район 
 

Муниципальный Совет  
муниципального образования «Усть-Паденьгское»  

пятого созыва  
 

Первая  сессия   
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

от 01 октября 2021 года                                                                № 1 
 

 
 

Об итогах выборов    депутатов муниципального  
Совета муниципального образования « Усть- Паденьгское» . 

 
        Заслушав информацию о итогах выборов    депутатов муниципального Совета 
муниципального образования « Усть- Паденьгское»  пятого созыва. 

 
Муниципальный Совет решил: 

 
        Информацию о итогах выборов    депутатов муниципального Совета муниципального 
образования « Усть- Паденьгское»  пятого созыва принять к сведению. 

 
 
 
 
 
Председательствующий муниципального Совета 
муниципального образования «Усть-Паденьгское»                                         Н.С. Сковородкин               
 
Глава муниципального образования                                                           
«Усть-Паденьгское»                                                                                                 А.Ю. Маковецкий 
 
 
 
 
 


	Архангельская область
	Шенкурский муниципальный район
	Муниципальный Совет
	муниципального образования «Усть-Паденьгское»
	пятого созыва
	Первая  сессия
	от 01 октября 2021 года                                                                № 1

